
 
Průzkum zájmu – domácí kompostéry 

pro občany obce Dolní Domaslavice  
 

Obec Dolní Domaslavice usiluje o zavedení kvalitního systému nakládání s komunálním odpadem, který 

by zaručoval ekonomickou i ekologickou únosnost jeho likvidace. Jelikož biologicky rozložitelný odpad 

tvoří významné procento (až 30 %) z celkového komunálního odpadu, který končí v popelnicích, rozhodli 

jsme se maximálně podporovat systém DOMÁCÍHO KOMPOSTOVÁNÍ.  

 

Rádi bychom každému zájemci poskytli opět ZDARMA kvalitní domácí kompostér, který by byl 

zakoupen z dotačních prostředků. V březnu 2020 bude pravděpodobně vyhlášen dotační titul MŽP. 

K tomuto však potřebujeme zjistit Váš zájem o kompostéry. 

 

Kompostér 

Ideální pomocník při kompostování. V kompostéru můžete už během 

jediné sezóny získat kvalitní kompost. Bioodpad v něm nepáchne a 

kompostér působí esteticky.  

Suroviny vhodné do kompostu:  

Tráva, listí, zbytky rostlin, bramborové slupky, rozdrcené dřevo, 

kuchyňský odpad (káva, skořápky, slupky zeleniny a ovoce), trus a 

podestýlka drobných zvířat (kromě psů a koček), sláma, … 

 
 

VYJÁDŘENÍ ZÁJMU MAJITELE DOMU POUŽÍVAT KOMPOSTÉR NA LIKVIDACI BIOLOGICKÉHO ODPADU 
NA ÚZEMÍ OBCE DOLNÍ DOMASLAVICE 

 

Zaškrtněte křížkem, pokud máte zájem o kompostér ZDARMA: 
 

 Pro domácí kompostování mám zájem o bezplatné přidělení plastového kompostéru 
 
 
Jméno a příjmení: ___________________________________________________________ 
 
 
Ulice: __________________________________   Číslo popisné: ______________________ 
 
 
Dne:__________________________  Podpis: _____________________________________ 
 
 

Mám zájem o domácí kompostér o velikosti:  1 000 L 

(na každých 100 m2 je třeba min. 100 l)   1 400 L 
 

 
 
 

Žádáme o předání vyplněného anketního lístku nejpozději do 15.12.2019 na obecní úřad. Pokud bude 
dostatečný zájem, obec podá žádost o dotaci v roce 2020. 


